



SWIFFOX COMMERCE ApS

Østre Alle 102
9000 Aalborg
CVR-nr. 41295724

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Thomas Holm Ingemann Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SWIFFFOX COMMERCE ApS

Østre Alle 102

9000 Aalborg

CVR-nr.: 41295724

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Holm Ingemann Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af kreditfinansieret salg af forbrugsgoder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for udgør et underskud på 74 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(81.441)	81.112
Andre finansielle omkostninger	1	(12.997)	(20.095)
Resultat før skat		(94.438)	61.017
Skat af årets resultat	2	20.776	(13.900)
Årets resultat		(73.662)	47.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(73.662)	47.117
Resultatdisponering		(73.662)	47.117

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.172	489.138
Andre tilgodehavender		306	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.776	0
Tilgodehavender		285.254	489.138
Likvide beholdninger		40.555	224.277
Omsætningsaktiver		325.809	713.415
Aktiver		325.809	713.415

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(26.545)	47.117
Egenkapital		13.455	87.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.354	478.400
Skyldig skat		0	13.900
Anden gæld		0	125.998
Kortfristede gældsforpligtelser		312.354	626.298
Gældsforpligtelser		312.354	626.298
Passiver		325.809	713.415

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	47.117	87.117
Årets resultat	0	(73.662)	(73.662)
Egenkapital ultimo	40.000	(26.545)	13.455

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.054	18.400
Renteomkostninger i øvrigt	943	1.695
	12.997	20.095

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	13.900
Refusion i sambeskatning	(20.776)	0
	(20.776)	13.900

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Foxhole Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
